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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết 5 năm triển khai các mô hình học tập giai đoạn 2016-

2020 theo Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ tướng chính phủ, 

Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 26/11/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, 

Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 09/5/2016 của Ban thường vụ Thị ủy Hương Thủy 

 

        Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ; Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 26/01/2015 của UBND tỉnh; Công văn số 

06/CV-HKH ngày 01/6/2020 của Hội Khuyến học thị xã Hương Thủy về việc 

Tổng  kết 5 năm thực hiện Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ 

tướng chính phủ. UBND xã Dương Hòa xây dựng kế hoạch Tổ chức Hội nghị tổng 

kết 5 năm triển khai các mô hình học tập giai đoạn 2016-2020 theo Quyết định số 

281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ tướng chính phủ, Quyết định số 188/QĐ-

UBND ngày 26/11/2015 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế, Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 

09/5/2016 của Ban thường vụ Thị ủy Hương Thủy với các nội dung như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU 

- Nhằm đánh giá tổng kết việc triển khai các mô hình học tập giai đoạn 

2016-2020, thông qua đó để rút ra những bài học kinh nghiệm, đề xuất những điều 

chỉnh cần thiết cho phù hợp với thực tiễn trong thời gian tới. 

- Việc tổ chức Hội nghị phải thiết thực, hiệu quả.  

II. NỘI DUNG  

1. Thời gian, địa điểm  

- Thời gian: vào lúc 08 giờ, ngày 17/7/2020 (Sáng thứ 6) 

-  Địa điểm: Hội trường Nhà văn hoá xã Dương Hòa   

2. Thành phần tham dự: 

 * Cấp thị xã:  Đại diện lãnh đạo Ban chỉ đạo xây dựng xã hội học tập và 

phong trào học tập suốt đời thị xã Hương Thuỷ, đại diện lãnh đạo Hội Khuyến học 

thị xã Hương Thuỷ. 

 * Cấp xã:  Đại diện BTV Đảng ủy, TT HĐND, UBND, UBMTTQVN, 

trưởng, phó các đoàn thể xã; lãnh đạo 02 trường, trạm y tế xã, thành viên Ban chỉ 

đạo xây dựng xã hội học tập và phong trào học tập suốt đời xã, BCH Hội khuyến 

học xã. 

 *Cấp thôn: Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban CTMT thôn, đại diện 

các chi hội, ban khuyến học các họ tộc; các gia đình học tập tiêu biểu trên địa bàn. 

3.  Chương trình Hội nghị: 

 3.1. Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu tham dự. 
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 3.2. Hội khuyến học xã báo cáo tổng kết 5 năm triển khai các mô hình học 

tập giai đoạn 2016-2020 theo Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ 

tướng chính phủ, Quyết định số 188/QĐ-UBND ngày 26/11/2015 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế, Chỉ thị số 05-CT/TU ngày 09/5/2016 của Ban thường vụ Thị ủy 

Hương Thủy. 

 3.3. Hội nghị thảo luận. 

 3.4. Phát biểu chỉ đạo: 

 - Của lãnh đạo cấp thị xã; 

 - Của Ban thường vụ Đảng ủy xã. 

 3.5. Tiếp thu ý kiến chỉ đạo. 

 3.6. Công bố Quyết định khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích 

xuất sắc trong công tác xây dựng xã hội học tập và phong trào học tập suốt đời giai 

đoạn 2016 – 2020. 

 3.7. Phát biểu bế mạc Hội nghị. 

 4. Dự kiến khen thưởng: 01 tập thể, 5 cá nhân có tên sau: 

 * Tập thể: Trường TH&THCS Dương Hoà 

 * Cá nhân: 

 - Ông Lê Văn Rin, Trưởng thôn Hạ, thành viên Ban chỉ đạo 

 - Ông  Đỗ Ngọc Nhật, Trưởng thôn Buồng Tằm, thành viên Ban chỉ đạo 

 - Ông Trương Văn Quốc, Trưởng thôn Hộ, thành viên Ban chỉ đạo 

 - Bà Trần Thị Tình, Trưởng thôn Khe Sòng, thành viên Ban chỉ đạo 

 - Ông Trương Hữu Luyện, Trưởng thôn Thanh Vân, thành viên Ban chỉ 

đạo 

 III. PHÂN CÔNG TRÁCH NHIỆM VÀ TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

 1. Giao Hội khuyến học xã: tham mưu Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết, 

chuẩn bị Báo cáo, các tài liệu liên quan đến Hội nghị, tham mưu UBND xã bình 

xét tập thể, cá nhân đề nghị UBND xã khen thưởng.  

 2. Đồng chí Hoàng Tuấn: Chuẩn bị Hội trường, trang hoàng, âm thanh.  

 Nội dung maket:  

 CỜ ĐẢNG, 

CỜ TỔ QUỐC 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HOÀ 

HỘI NGHỊ 

TỔNG KẾT 5 NĂM TRIỂN KHAI CÁC MÔ 

HÌNH HỌC TẬP GIAI ĐOẠN 2016-2020 

  3. Văn phòng UBND xã: Tham mưu UBND xã chuẩn bị giấy khen, kinh 

phí khen thưởng, hướng dẫn các tập thể, cá nhân lập hồ sơ khen thưởng theo quy 

định. 

 4. Kế toán xã: Tham mưu thanh, quyết toán đúng quy định. 

 5. Bà Phạm Thị Tình: Chuẩn bị nước uống tại Hội nghị. 
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 III. KINH PHÍ ĐẢM BẢO THỰC HIỆN KẾ HOẠCH  

 - Trang hoàng, sắp xếp hội trường, nước uống: 400.000 đồng  

 - In ấn tài liệu Hội nghị: 200.000 đồng 

 - Khen thưởng cá nhân: 5 cá nhân x 250.000 = 1.250.000 đồng 

 - Khen thưởng tập thể: 01 tập thể x 350.000 =350.000 đồng 

 - Hỗ trợ Đại biểu không hưởng lương: 26 người x 50.000 đồng = 

1.300.000 đồng 

 Tổng cộng: 3.500.000 đồng (Ba triệu năm trăm nghìn đồng chẵn) 

 Kinh phí trích từ ngân sách chi thường xuyên của UBND xã. 

 Trên đây là kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng  kết 5 năm triển khai các mô 

hình học tập, kính báo cáo Ban chỉ đạo thị xã, Hội khuyến học thị xã, Ban thường 

vụ Đảng ủy, HĐND xã xem xét chỉ đạo./. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nơi nhận:  

- BCĐ PT HTSĐ thị xã; 

- Hội KH thị xã; 

- BTV. Đảng uỷ xã; 

- TT. HĐND; 

- UBMTTQVN, các đoàn thể xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- BCĐ, HKH xã; 

- Lưu: VT. 

 

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Văn Thức 
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